
www.rcceladna.cz

CO SI VZÍT SEBOU NA REHABILITACI?

•  Lékařskou dokumentaci od data vystavení návrhu na léčebně rehabilitační 
péči v odborné léčebně, týkající se Vašeho aktuálního zdravotního stavu, 
RTG snímky apod.

•  Občanský průkaz a kartičku zdravotní pojišťovnky.

•  Potvrzení o pracovní neschopnosti, máte-li je, pokud ne, vystavíme Vám 
tento doklad při přijetí.

•  Léky, které trvale užíváte, na dobu 3 až 4 týdnů, v originálním balení (ne 
v dávkovači).

•  Věci osobní hygieny, cvičení úbor, plavky, župan, osušku, ručníky, obuv – 
domácí, sportovní a plážovou.

•  Kompenzační pomůcky (pokud je používáte) – berle, vozík, naslouchadlo, 
protiskluzové nástavce aj.

•  Hole pro severskou chůzi (Nordic walkig), pokud je používáte.

(Výše doplatku v léčebných domech za ubytování je v RC Čeladná stanovena 
podle počtu lůžek v pokoji a  jeho vybavenosti – TV, WC, sprcha, lednice, 
terasa, balkon, kuchyňský kout …až po standard apartmánu.) 

Ceny za ubytování naleznete v záložce Ceník.


